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Høring - Rapport fra arbeidsgruppe som har vurdert brann- og redningsvesenets 
organisering og ressursbruk 
 
Jeg viser til Politidirektoratets e-post av 20.1.14 hvor dere ber om tilbakemelding på om det 
er elementer av betydning for samarbeidet mellom politi og brannvesen i etterforskning av 
branner eller for akuttberedskap knyttet til operativ innsats i samvirke mellom politi og 
brannvesen, herunder tilgjengelighet, tilstedeværelse og forutsigbarhet.  
 
Sunnmøre politidistrikt støtter forslaget om å organisere brann- og redningstjenesten i 
større enheter enn i dag. Vi anbefaler at man bruker modell 1 eller modell 2. 
 
En slik organisering vil styrke fagmiljøet og kompetansen til brannvesenet. Det vil gjøre det 
lettere å drive systematisk kompetanseutvikling, - erfaringslæring og styrke den analytiske 
kompetansen, noe politiet som samarbeidende etat vil kunne ha nytte av.  
 
Sunnmøre politidistrikt mener at spesialisering og sterkere fagmiljø vil medføre en bedre 
enhetlig ledelse og gjøre samarbeidet med andre beredskapsetater bedre i det forebyggende 
sporet, ved akutte hendelser og knyttet opp mot etterforsking. 
 
Organiseringen må ikke gå utover den lokale beredskapen. Førsteinnsatsen ute i distriktet 
med en akseptabel responstid er en avgjørende faktor for suksess og må ikke bli 
skadelidende. 
 
Sunnmøre politidistrikt har ikke etablert en brannetterforskingsgruppe hvor brannvesenet 
deltar, men det vil vi forhåpentligvis ha på plass innen rimelig tid. Både modell 1 og 2 vil 
understøtte en slik gruppe, og samarbeidet generelt innen etterforsking av branner, på en 
positiv måte. 
 
Når det gjelder ansvarsforhold på et skadested så støtter vi ikke arbeidsgruppens forslag, 
men ønsker å beholde det slik det er i dag. Dagens ordning med samvirke på skadestedet 
under ledelse av politiet som knytter til seg de ulike faglederne mener vi fungerer godt og 
ser ikke grunn til å endre. 
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